Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
traseras
Cuatro
discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(akebono)
Un juego de
balatas
traseras
(DFC)

$4,770.41 $4,770.41

Subtotal: $4,770.41

IVA (16%) $763.27

Total: $5,533.68

CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON
SESENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6958

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|397a09e5-c2d6-43ef-8173-1ac538c1fcbd|2022-04-